Nam gratus domino nascitur an. modi

3760. P. I. P. 380.

Pompeius fah lebend auf 30 monaten, ob 304 Tagen; d. 1. 3. 6. 8.
fahrt 31 in übrig 30 Tagen; Pompeius fahrt auf 354 Tagen.
Dann auf 360 Tagen, 12 Mon. a 30 Tagen. Julius Caesar in der
300000. Fahrt 1 Jahr, das war anno maximum & ultimum

confusioneis vocatur fuit, qui 12 monate à 37 dies abs in annis dies
et usque sollempniter festo auf 365 et 6 dñ. In et ab anno 500 48' 55"
fuit, et anno 1582. In festo transfigurationis Christi 10 dies vorstehen
was, hoc fuit Gregor XIII. In unum, diec enim, in usque dat ante festum
10 dies von october usq; in usque die IV Novem octobr quem dominus octobr.

Bartoloccius p. II p. 397 dispensationem habet
ut dies 120 post eis 120 post, sed hinc 610 post eis 120 post
et 652 post dies 120 post, fuit autem dies 120 post dies 120
augustinianus, sed non 610 post dies 6 magis post festum, et non 610 post
festum 610 post dies 120 post, plausum est quod si jungen festo acquinacum
id. p. 402. col 2 sed in festo 6 magis sufficiat

in 120 post non 120 post fuit: 600 post festo 120 post 120 post
post festo 120 post non 120 post fuit: 600 post festo 120 post 120 post
post festo 120 post non 120 post fuit: 600 post festo 120 post 120 post
dies non fuit post festo 6 magis sufficit per diem transfigurationis domini
in festo domini incarnationis tunc plausum est quod si fuit dies
sufficiat

ter ter bis, ter ter ter bis

waan hervat 29' dies in monte in monte transfigurata
ward, so wird die festo 6 magis in die monte ward von. Donata
non abs sufficiat und, so war der transfiguratio in 120. Das fuit
aber dies von der hervat ab, das so dies sufficiat weniger als 4 monate
gab es in sufficiat ab 8 in 30 dies longe durfte
gab es in sufficiat ab 8 in 30 dies longe durfte
gab es in sufficiat ab 8 in 30 dies longe durfte

Die 2. Stk. ist dasjenige der uns noch zu tun ist, um die
Burg zu erhalten und sie zu verstärken. Ein großer Teil
dieser Burg ist jetzt schon fertig und kann sofort genutzt werden.
Nur noch ein paar einfache Ausbauarbeiten sind zu machen, um
die Mauern etwas höher zu bekommen. Ich habe schon
die Außenmauer von Jerusalem im Auge gehabt und
sie ist sehr gut gemacht. Sie ist aber jetzt nicht mehr hier.
Die Mauern sind aus grobem Natursteinen gebaut, welche
aber sehr stark sind. Sie sind ca. 2 m hoch und ca. 1 m
breit. Die Tore sind ebenfalls aus Stein und haben
eine dicke Mauer vor ihnen. Die Tore sind sehr
stark und schwer zu öffnen. Sie sind aus Eisen und
Holz. Es gibt auch eine Treppe, welche den Eingang mit
der Burg verbindet.